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Pressemeddelelse 
 
Godkendelse fra aktionærer og myndigheder 
Bosch overtager Extreme CCTV 
Styrkelse af segmentet videoovervågning 
 
Bosch har overtaget den canadiske virksomhed Extreme CCTV Inc. Aktionærer 
og optionshavere har accepteret Bosch’s tilbud på 5,00 canadiske dollar pr. aktie. 
Dermed bliver transaktionsvoluminet på ca. 93 millioner canadiske dollar (ca. 62 
millioner euro). Med overtagelsen af Extreme CCTV styrker Bosch sin division 
Security Systems og udbygger segmentet videovervågning. 
 
Extreme CCTV er en teknologisk førende producent og udbyder af aktiv infrarød 
belysning, integrerede dag- og natkameraer med aktiv belysning og 
videokameraer til anvendelse under ekstreme forhold som varme, kulde, dårlig 
sigtbarhed og ekstraordinær mekanisk belastning. Extreme CCTV er desuden en 
førende udbyder af systemer for nummerpladeregistrering. 
 
I 2007 nåede virksomheden op på en omsætning på ca. 43 millioner canadiske 
dollar (ca. 29 millioner euro) med ca. 130 medarbejdere på verdensplan. Extreme 
CCTV har filialer i Burnaby (Canada), Newcastle og Church Crookham (begge 
Storbritannien) samt Barbados. Virksomheden har de tre kendte mærker 
Extreme, Forward Vision og Derwent. 

 
Om Bosch  

Bosch Gruppen er en førende global producent af teknologi og service. Indenfor områderne 

auto og industriel teknologi, forbruger varer, og bygnings teknologi. I året 2007, var 272 000 

medarbejdere med til at generere et salg på 46,1 milliarder euro. Siden starten i Stuttgart i 1886 

ved Robert Bosch (1861-1942) som “Værksted for Præcisions Mekanik og Elektrisk 

Ingeniørarbejde,” omfatter Bosch Gruppen i dag et producerende, salgs og after-sales service 

netværk af omkring 300 datterselskaber og i mere end 50 lande. 

 

Det specielle ejerskab af Bosch Gruppen garanterer dens finansielle uafhængighed og 

udviklingsmæssige frihed. Det gør det muligt for virksomheden at gennemføre betydelige 

fremadrettede investeringer i sikringen af dens fremtid, såvel som at yde retfærdighed overfor 

dens sociale ansvar i forhold til ånden og viljen fra grundlæggeren. 92 % af aktierne i Robert 

Bosch GmbH er ejet af den velgørende fond Robert Bosch Stiftung. Det virksomhedsbaserede 

ejerskabs funktioner udføres af Robert Bosch Industrietreuhand KG. 

 

Yderligere information kan ses på www.bosch.dk.  
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